

**Vestjysk Totalentreprise, Varde ApS**

**Ndr. Boulevard 118, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 15 30 26 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

**Jette Nordby Mathiesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestjysk Totalentreprise, Varde ApS Ndr. Boulevard 118 6800 Varde
	CVR-nr.: 15 30 26 07
	Stiftet: 28. juni 1991
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 33. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jette Nordby Mathiesen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Arkitektfirmaet Steen Mathiesen ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom og finansiering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.637.569 kr. mod 766.308 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-205.868</b>	<b>-117.631</b>
1 Personaleomkostninger	-590.056	-677.061
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.545	-39.545
<b>Driftsresultat</b>	<b>-835.469</b>	<b>-834.237</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-306.902	7.060
Andre finansielle indtægter	186.968	1.819.021
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.055.837	-10.782
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.011.240</b>	<b>981.062</b>
Skat af årets resultat	373.671	-214.754
Andre skatter	0	-4.596
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.637.569</b>	<b>761.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	647.312
Disponeret fra overført resultat	-1.755.369	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.637.569</b>	<b>761.712</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.092	135.637
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.092</u>	<u>135.637</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	461.083	767.985
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	800	800
6	Andre tilgodehavender	7.967.564	8.817.564
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.429.447</u>	<u>9.586.349</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.525.539</u></b>	<b><u>9.721.986</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.006	120.174
	Udsudte skatteaktiver	161.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	148.256	34.246
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	250.448	0
	Tilgodehavender i alt	<u>653.710</u>	<u>154.420</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.346.171	8.388.951
	Værdipapirer i alt	<u>7.346.171</u>	<u>8.388.951</u>
	Likvide beholdninger	950.144	916.985
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.950.025</u></b>	<b><u>9.460.356</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.475.564</u></b>	<b><u>19.182.342</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	210.000	210.000
8	Overført resultat	16.661.000	18.416.369
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.988.800</u></b>	<b><u>18.740.769</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	8.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.750	17.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	365.423	255.758
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.447	91.736
	Anden gæld	61.144	68.329
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>486.764</u></b>	<b><u>433.573</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>486.764</u></b>	<b><u>433.573</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.475.564</u></b>	<b><u>19.182.342</u></b>
10	Oplysninger om dagsværdi		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	583.391	665.986
Andre omkostninger til social sikring	4.828	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	1.837	6.531
	<u>590.056</u>	<u>677.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.512	3.630
Andre finansielle omkostninger	1.050.325	7.152
	<u>1.055.837</u>	<u>10.782</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>265.272</u>	<u>265.272</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>265.272</u>	<u>265.272</u>
Af- og nedskrivninger primo	-129.635	-90.090
Årets afskrivninger	-39.545	-39.545
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-169.180</u>	<u>-129.635</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>96.092</u>	<u>135.637</u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>1.674.706</u>	<u>1.674.706</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.674.706</u></b>	<b><u>1.674.706</u></b>
Nedskrivninger primo	-906.721	-913.781
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-306.902</u>	<u>7.060</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.213.623</u></b>	<b><u>-906.721</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>461.083</u></b>	<b><u>767.985</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Arkitektfirmaet Steen Mathiesen ApS	Varde	100 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>800</u>	<u>800</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>800</u></b>	<b><u>800</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>800</u></b>	<b><u>800</u></b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Gældsbreve	<u>7.967.564</u>	<u>8.817.564</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.967.564</u></b>	<b><u>8.817.564</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.967.564</u></b>	<b><u>8.817.564</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	210.000	210.000
	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	18.416.369	17.769.057
Årets overførte overskud eller underskud	-1.755.369	647.312
	<u>16.661.000</u>	<u>18.416.369</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	113.000
Udloddet udbytte	0	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
<b>10. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi ultimo		7.346.171
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-980.450
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jette Nordby Mathiesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jette Nordby Mathiesen

Direktør

ID: c4ab4a86-fdd6-4b3f-8da2-7e74834ed0ea

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 11:43:25

Underskrevet med MitID



## Jette Nordby Mathiesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jette Nordby Mathiesen

Dirigent

ID: c4ab4a86-fdd6-4b3f-8da2-7e74834ed0ea

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 11:43:25

Underskrevet med MitID



## Lars Æbelø-Nielsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 01-06-2023 kl.: 07:44:44

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 75b166Ygqrr250113650

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).